|
1
i

VE &bgs E{«Z; @ g N @ . Fecha: 2.3 de agosto de 2022

Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION % )
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: | No de vitico:
|
LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL 1041395 | VI-2022-104-509
i

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A LA 47 ASAMBLEA GENERAL DE LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO, A.C. (ASETUR), EN TLAXCALA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
1
I Total $ &
Cuenta presupuestal: j 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS
Factura { Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
78681369 : 10/08/2022 Boleto de avion Viva Aerobus Chihuahua-México-Chih.| $ 5,922.11
1
D
|
|
Total i $ 5,922.11
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
’ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura ? Fecha ! Concepto Establecimiento Total
1421798 ' 16/08/2022 Hospedaje Hotel Holiday Inn $ 1,475.00
M 121 i 23/08/2022 Hospedaje Hotel Holiday Inn $ 930.21
i
|
|
Total ' $ 2,405.21
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ja
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
v que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total Ga_sms — s i $ 8,327.32
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos '$ 8,327.32
asentados Importe a reembolsar (-) /7 $ 2

Autoriza

Lic. Edibray Gpm liehos |
Secretdriofde/ TUN

/
clid-Gerardo Vid Sandoval

Comisionado




. ng% Lo que necesitas para volar. Serie: B Factura No: 76681369
. <

@ “®@aerobu

RFC : ANAO50518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CLIENTE
RFC : GEC981004RE5 Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso del CFDI % : G03 Gastos en geheral Domicilio Fiscal 1 31350
Régimen Fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
DATOS COMPROBANTE
Version 1 40 ‘
Fecha Emision : 2022-08-10T14:01:51
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago : Inmediato
Tipo de Comprobante : lingreso
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion : 66600 )
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV__NO.ID _CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRLEC!ON VALOR UNI IMPORTE BASEIVA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA
78111500 001 1 E48  Unidad deservicio  TARIFA AEREA PNR: MHLT4B $3,900.60 $3,900.60 $3,900.60 002 Tasa 0.16 $624.10
78111500 002 1 E48  Unidad de servicio ~ SERVICIOS ADICIONALES PNR: MHLT4B $90.50 $90.50 $90.50 002 Tasa 0.00 $0.00
78111500 003 1 E48  Unidad deservicio = CARGOS AEROPORTUARIOS $1,306.91 $1,306.91 $1,306.91 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE Y DOS PESOS CON 11/100 MXN SubTotal $5,298.01
Descuento $0.00
IVA (0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $624.10
Total $5,922.1
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio _ $1.00

i, R

*Traténdose de Transportacion Aérea Internacional y Franjad

&

-p del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de Ia ley del IVA.

COMPLEMENTO AEROLINEAS R e
Otros Cargos: $61.66 en T FO LA
TUA: $1,245.25 vov »/j
BS §37.02 \_—-—-—’-' -
MX $14.48 Arirfa e -
88 $10.16 v | ﬂ; "Li‘,%ﬁ @ el
DATOS TIMBRADO CFDI h

Cadena Original : |[1.1|de4bb821-93dd-42b7-8002-50859167¢114{2022-08-
E 10T14:01:51|LSO1306189R5|Ro47QOXERPI5PS DrFCenEX3+h++cocUayCepyJageeSOQOC3UTIDrAMKyY CfcijgDnodQmyBnVT5CW6
EMYthrTKCgnPIG2r99207QclxRigaHJD/PZS 3uPWxoSmBCNtRRHAWMInsUOXQ/owCkBOrRAe JnR+KET5 xHrde UKXnZFOGDTouw+oR!
8/PL5EhJSSyN/QPN2kteOIDGQREquIN+X2FyBKjUBdOSfSIqchRrBquQYgsUvbengABIvbrSR7thA3fn0LKcBUVTURSinTGnsCuCQj
B/H4PxuJu+VwpeODKIRCIFWyetYAED14MFQBZY/5WSLAVYw==/0000100000051 0348789]|

Version z 14

Folio Fiscal . dc4bb821-93dd-42b7-9002-50859167¢c114

Fecha y Hora de Certificacion : 2022-08-10714:01:51

RFC Proveedor Certificado : LSO1306189R5

No. de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Sello Digital del SAT E OnquoQorscNﬂ2e1LPrbiUQOaBJSxfﬂelTSupUst13MGL59k5xQICEijEngu25I’ 1IVOSYMESPIRMpNYLEkmUgiUosYqD+ZcqRPUDQ

kFtOKVJHquTAkszXqPNMdcEITW4uodBOI+4TU6fZK6yFTkSW4VBSZgKgqu8XaGGFrclAldRVB/Bwa+leboiH7i9bBZOTprD49/sD
k3yafgnPwQrkOITWBhJ4e73IR0MZ9s+/LbNCj2XYah1bYNbtbYJ3PuAYzxSecsz440zIpfA224N rUbLwXXqbBKoGxBvTJ3s0G0hd1delPKz
zzXbyzpYuYim+d+n6DIZh//Q==

Sello Digital del Emisor : Ro47QOXERP95P5|DrFCenEX3+h++cocUayCcpyJageeSOQOCSUTJDrdMKyYCfcijqDnodmeBnVTSCWSEMYthrTKanPIGzrquOchl
fogaHJDIPZS3uPonSchNtRRHAWMInsUOxOIoWCkBOrRAeJnR+kETSIxHrdeUKXnZFOGDTouw+oRI8/PL5EhJ86yN19PN2kte0/DG
9REquIN+X2FyBKjU8dOSfBIqchRrB02qQYgstbengA&tvbrSR7Qh/A3anLKcBUV'I‘UR6in7GnsCuCSjB/H4quJu+preODKlRCiF
WyetYAEDb14MFQijBZY/i5WSLdVYw==

No. de Serie del Certificado del Emisor ~ : 00001000000510348789

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

y,



fiinarario de vigje

Chihuahua ., » Ciudad de México ...

AICM

820AM ... 3 .- 11:40am

cuu MEX

6:30aM ... ... T:40aM

MEX CTUu

th 1articulopersonal & 10 kg equipaje de mano

Modificar mi reservacién
« Pasajeros  teassjercs

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
03o0ct. 76

Informacién de contacto

drumartinez@vialesmavatravel.com o/ +526144069321

/

gge;é:n Detalles ~
g;ﬁi"; Detalles ~
@




TRINITY GROUP PARTNERS SA DE CV
TGPO80515DP9

Domicilio Fiscal:

CARRETERA TLAXCALA-APIZACO KM 10
Col. SANTA MARIA ATLIHUETZIAN,
YAUHQUEMEHCAN, TLAXCALA,C.P. 9

Holiday Inn

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

FACTURA ELECTRONICA
Folio Fiscal a5c5f59f-90ad-4e62-ac79-6d2a530bddSe
N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
Fecha y hora de certificacién 16/08/2022 01:42:42p. m.

N° Certificado
Serie y folio interno FrontDesk

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
México, 16 de Agosto de 2022 01:34:27 p.m.
00001000000501421798
™M 121

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

TIPO: UuID:
Lugar de expedicion: 90459 Mexico, Tlaxcala
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO3

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTAPO DE CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES /ﬂ
Calle V. CARRANZA 601
Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad Estado CHIHUAHUA
C.P. 31350 Pais MEX

Datos del Huesped: /

Nombre Huesped GERARDO VIDALES SANDOVAL F. Llegada 12/08/2022

Habitacion: 235 F. Salida 13/08/2022

ODSER

1.00 HOSPEDAJE 1,250.00 H87 90111501 1,250.00

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito

Importe con Letra : (UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)
I
| Sub Total 1,250.00
’ 1.S.H.2.00 % 25.00
i LV.A. 16.00 % 20000 /
? o
| Total 1,475.0

Sello digital del CFDI

FgbsciFZMk ( Uw4sinJP6X61tJ0wkuUhIprn)G9XYb43s7Hok+Pe4MDcPIFRkk4n282qu0h
YO/tMYOD3m37VWJVy9QG90NPRqSSndZW6HntlSNithHVBt‘PnzHeiHjFAHV‘lCP-}-TwéMeRpRFLTepvaqzm/jﬂ'dYZ
*x4gsKOpoQWG7ujgN8t1TPTR1zyvBQQCbMId9FajmRyOcLhcXjO 1Gpviznvvag+94ctiKva1jKdiZfdTPerI98P7x60YUpPIOkV2
1wb9nuAvVFjc70T] JHU2IYEd2Gk/61xf8PnMdIODMefkbVLr8rogbDkp4hxg==

Sello del SAT

,,..nlyyr_:hx'

0kD4XEv74dL4XyH0<daee)(quoeXz7thn0l7Bki92jGPWWIX6yUep3u803u0mxanerWSmeyCB/QqJvannARQTe
Aﬂ?gx4r907rQem3d/6WMsBSlMJcszdeQHRxS3pijsQTFJOVcbpqu/UpUIk2qm3WBq2Uih06i+Cd)2qustzORLUCbe
mB7laHWCTLI7S1bGSmPoSyePFcLGAeBe9srnp5Lﬂ1y83dJsKD92bVljQXquzIboPuQGGauNHquVsY3LZG7unTcKNoO+Hi
QII+20YuczXve/yfEC8zNmZYFk8MMIfydmORBGYxnw8IWHPEHHCMWWPWiDyQ== '

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]a5¢c5f59f-90ad-4e62-ac79-6d2a530bdd5e} 2022-08-16T13:42 :42|MIS1112095W0|FqbsciFZMkzNNmIWjnB LxyghXkNw
NZXCUW4SinJP6X61t]0wkuUhIprnstXYb43s7Hok+Pe4MDcPIFRkk4n282qu0hY0ltMYOD3m37WvJVy9QG90NP
RGS6ndZW6HNt15NihHjHVBtPnzHeiHjFAHV4CP+ TweSMeRpRFLTeppBvazm/jfTt dYZx4gsKOpoQWG7ujgNSt1TPTR 1zyv
BQQCbMIdSFojmRy0cLhcXjo 1Gpviznvvag+94ctiKvaljKdIZfdTPerI98P7x60YUpIOkV21wbInuAvVFic70TitU2IYEd2Gk/6
1xf8PnMdIODMefkbVLr8rogbDkp4hxg==|00001000000505563741}|

Pagina 1de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

b9841e6e-0362-4118-0233-585541082028___ )

‘ HPD910125GX0 — s
‘ HOTELERA PLAZA DALI . ks
. VIADUCTO RIO DE LA PIEDAD, No. Ext 260, No. Int .
. COL. MAGDALENA MIXIUHCA C.P. 15850 i
Ha[:day Inn CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO 23/08 /2022 12:30:00
AN IHG"HOTEL CIUDAD DE MEXICO MEXICO . Lugar de Expedicion
Tel.: 5550360990 ext 818 E-mail:

MEXICO DALI AEROPUERTO

Datos Fiscales del Cliente

CIUDAD DE MEXICO

facturacion@hoteldali.com.mx

Datos Relevantes de Comprobante

RFC: GEC981004RE5 Tipo de Factura Moneda: MXN Tipo Cambio:

Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: 1 - Ingresas Exportacion: 01 - No aplica

Régimen Fiscal: 601 Certificado del 0000100000050379738% Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio Fiscal: 31350 Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, No. Int , Col. OBRERA,
Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, Pais:

MEXICO

NOMBRE HUESPED: VIDALES SANDOVAL ROGELIO GERARDO

HABITACION: 502
FOLIO FISCAL: 121
TIPO DE CAMBIO: 1
LLEGADA: 13-08-2022
SALIDA: 14-08-2022

Clave U. Unidad Clave P./S. No. Ident. Descripcion P. Unitario
- RENTA HABITACION
1 2022-08-23 E48 Servicio 90111800 1 Obieto de Impuesto: 02 $778.42 $778.42
COMENTARIOS: SUST A1042 Subtotal $778.42
Condici d : NA
“‘”""’"es: Pa ) IVA TASA 16.0% $124.55
ol - i
- ISH 3.5% $27.24
Impuesto Tasa o Cuota Importe IM 0.00% $0.00
002 - VA 0.160000 $124.55
. . Total $930.21
Novecientos treinta pesos, 21/100 MXN SERVICIO: 0.00
GRAN TOTAL: $930.21

Lugar de Expedicion:

15850

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.1b9841e6e-9362-4{18-9238-5855d1d8a028(2022-08-
23712:37:37|LSO1306189R5||gG4B7aYAldHVNbHIA/Y TpiYYoAgnBia541 efLgZSAgaTkFki8VZ2LRLxg

VVHDwW2KpgDpPfz3ZmZXku2fw3kATshwiSpQ21GLh913+8178yNxbVSI KiUbpLfTpSqpzCOEW32Evi4sAQ1q1BIH

M87S4GZm0dN5FHNthfoBDdM2iaIanNTM+zYPsUXKquIgzunTOEgXfoLXbM76WehanIFVYFI‘si+lIsNSQOIKaU7VngBHIO+GOEerimRn+chancTHgD/wulldi1 pB4XF/3imJT10aF+FmnHNel SIgRWrFp+i4parvW

125RJ7+pxickOcQU7N7OIpyv2f0K2iw==|00001000000509846663)

Sello Digital del Emisor

gG4B7aYAIdHvnbtA/YTpiYYoAgnBia541 eflgZSAgaTkFki8VZ2LRLxgVVHDW2KpgDpPfz3ZmZXku2fw3kATshwj9pQ21GLh913+81 78yNxbVSIKfUbpL{Tp5qpzCOEW32Evi4sAQ1q1BIHM87S4GZmOdNSFHNmtUfoBD
dM2ialaFzZNTM+zYPsUXKwu I/gzunTOEgXfoLXbM?GWehanIFVYFTsi+IIsNSQOIKaU7VngBHIO+GOEerimRn+chancTHgDIwu I/di1pB4XF/3imJT10aF+FmnHNeL SIgRWrF| p+idparvWi25RJ7+pxickOcQu7N7Olpyv2f

OK2iw==
Tipo de Relacion con CFDI: 04 uuin 63F6FAAC-1435-40C7-A137-9B413B5D1194
" Folio Fiscal:  b9841e6e-9362-4118-9238-5855d1d8a028 Certificado SAT: 00001000000509846663
EJ = .E Fecha y Hora de Certificacion: 2022-08-23T12:37:37 RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5

Sello Digital SAT
H3A+0PIdum+SaSaT575HTRKPLBVbWSaTEI|3mVSqKhwGoYKEKyvdqoKN9n'anZkaDoCQgW7WZyOBvKizZSZM8WLcUcnNRdKJ03+KTngIW1 UBWr6g4T

2RAyudeWA3iUmIsEeOXOOauTBZb+xnUn6FMHIvUwOGOSQVED2V+dM4y0MwLNFZqIY m/HACjPToxjKBzM5wEVT4XFmiqr3WH1IwRTjQhvip5CbbbgtFLV7P
PkPnbQA3XpVA4i9CW7k3KsqUm/40z77WJYCq1 iNjsPWitn+DcPh8zgAhLF! EyxmT2q8FrG3gY8+SZPMFxkchlcFX50s3f6/xcQ3pEFdvwg==

Este esuna

P ion impresa de un CFDI v4.0 Pagina 1/1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-509
BUENO POR: 8,327.32 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 32/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA 47 ASAMBLEA GENERAL DE LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO, A.C. (ASETUR)
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

XXVIRP004

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 12-AG0-22 - 14-AG0-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 5,922.11
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 2,405.21
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
5,922.11
JUSTIFICACION: BOLETO AVION $5,922.11 i TOTAL PASAJE: 5,922.11
EL TRASLADO A TLAXCALA SE REALIZO EN UN VEHICULO PARTICULAR
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO TLAXCALA TLAXCALA- 12-AGO- 13-AGO- 1 1 0.00 1,475.00 0.00 1,475.00 1,475.00

TLAXCALA 22 22
MEXICO CIUDAD DE BENITO 13-AGO- 14-AGO- 1 1 0.00 930.21 0.00 930.21 930.21

MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICQ,

DISTRITO

FEDERA

/ | TOTAL viATICO: 2,405.21

TOTAL: 8,327.32

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACWERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE WTICOS LOGCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS/DEPENDENCIAS'Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DE/ITZS’TADO D HUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BANO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINIST A DE ESTA DEPENDENCIA.
V7 4 P

I/ 14

X o \\K7 ABSNEFICIARIO
GOMEZ GALLEEQ : B , DAY ROGELIO GERARDY VIDALES SANDOVAL
- O 10 A%

NTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE
MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE
BEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

NORMATIVIDAD A
DE ACREDITAR I

?922 Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Me!

o AOT 90
e Oul AL
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-509

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10441011 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA 47 ASAMBLEA GENERAL DE LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO, A.C.
(ASETUR)

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

TLAXCALA-TLAXCALA, TLAXCALA 12-AG0O-22 - 13-AG0O-22

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 13-AG0O-22 - 14-AGO-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




Secretarla de Turlsmo\

Oficio No ST—DESP-029 BISIZOZZ

Chihuahua, Chih., a 10 de agosto de 2022

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Tunsmo
Presente.

En atencién a su of|c10 No. SIDE-DT—114 BIS/2022, se le autoriza la compra de
boleto de avién, viaje redondo a la ciudad de México, con el fin de que asista a la 47
Asamblea General de la Umon de Secretarios de Turismo de México, A.C.

(ASETUR), que se llevara a c;abo del 12 al 14 del mes de agost ) del ano 2022, en
la ciudad de Tlaxcala Tlax : S

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

FEGG*PV*ifc,

“2022, Ario deJ Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™.

SECRETARIA | 4 i ! i !
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Secretaria de Turismo
Oficio No. ST-DESP-029 BIS/2022

Chihuahua, Chih., a 10 de agosto de 2022

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turismo
Presente.

En atencién a su oficio No. SIDE-DT-114 BIS/2022, se le autoriza la compra de
boleto de avion, viaje redondo a la ciudad de México, con el fin de que asista a la 47
Asamblea General de la Unioén de Secretarios de Turismo de México, A.C.
(ASETUR), que se llevara a cabo del 12 al 14 del mes de agosto del afio 2022, en
la ciudad de Tlaxcala, Tlax.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

CRETARIA DE ¥
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Secretaria de Turismo

Oficio No. ST-DT-114 BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 10 de agosto de 2022

LIC. EDIBRAY GOMEZ GALLEGOS
Secretario de Turismo
Presente.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto
de avién para el Lic. Gerardo Vidales Sandoval, con destino a la ciudad de México, con la
finalidad de asistir a la 47 Asamblea General de la Unién de Secretarios de Turismo de
Mexico, A.C. (ASETUR), a efectuarse del 12 al 14 del mes de agosto del afo 2022, en la
ciudad de Tlaxcala, Tlax.

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

LIC.
irector de Turismo SECRETARIA
58 DE TURISMO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-509

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011
NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO:

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se asisti6 a la reunion de secretarios de Turismo de México en Tlaxcala.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se presentaron estrategias y planes de turismo por parte de SECTUR.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se acord6 con secretarias de otros estados la coordinacion de planes de trabajo para fortalecer el turismo en casa region.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se dara seguimiento de los acuerdos de trabajo obtenidos en dicha reunién.

ORIGEN DEL GASTO
IMPORTE NETO

COMBINACION
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 2,405.21
5,922.11

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
TOTAL 8,327.32

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
FECHA PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA

COMPRQOBADO EN FACTURAS: AL BADO:
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